2024年 6月吉日

お客様各位

製造販売元：株式会社カネカ

販売元：株式会社カネカメディックス

バルーン拡張式血管形成術用カテーテル『18YOROI HC / 35YOROI HC』

ハーフサイズ販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、PTAバルーンカテーテル『18YOROI HC / 35YOROI HC』の下記サイズについて、

販売を開始しますことをご案内申し上げます。

尚、詳細につきましてはカネカメディックス担当者へお問い合わせいただきますよう、お願

い申し上げます。

今後とも、弊社製品をより一層ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

製品名：『18YOROI HC』

カタログ番号 JANコード

カテーテル

有効長

（mm）

バルーン径

（mm）

バルーン長

（mm）

適合シース

（Fr）

YR45-4540SC 4540778187191

450

4.5

40

5

YR45-5540SC 4540778187207 5.5 5

YR45-6540SC 4540778187214 6.5 6

YR75-4540SC 4540778187290

750

4.5

40

5

YR75-5540SC 4540778187306 5.5 5

YR75-6540SC 4540778187313 6.5 6

販売名：カネカ PTAカテーテル PE-W6

保険医療材料請求区分：PTAカテ・一般・特殊

医療機器承認番号：22600BZX00439000

【対象製品】

製品名：『35YOROI HC』

カタログ番号 JANコード

カテーテル

有効長

（mm）

バルーン径

（mm）

バルーン長

（mm）

適合シース

（Fr）

YR45-4540HC 4540778187399

450

4.5

40

5

YR45-5540HC 4540778187405 5.5 6

YR45-6540HC 4540778187412 6.5 6

YR75-4540HC 4540778187498

750

4.5

40

5

YR75-5540HC 4540778187504 5.5 6

YR75-6540HC 4540778187511 6.5 6

販売名：カネカ PTAカテーテル PE-W6

保険医療材料請求区分：PTAカテ・一般・標準

医療機器承認番号：22600BZX00439000

以上